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CLIENTE:

CHASIS:

TEL CLIENTE

N°CLIENTE 
N° DE CONTACTO 

AGENCIA

Cant $ UNITARIO NO. DE PARTE DESCRIPCION DE REFACCIONES PRECIO ASESOR: (631)3111890

1 1313 5K0698451E BALATAS TRASERAS -P- 1,313.00 TECNICO: (631)3111893 26 10 2023

1 0.00 CODIGO TIPO AÑO COLOR DE AUTO

1 3935 030906262R SONDA LAMBDA (SENSOR DE OXIGENO) -P- 3,935.00
SAVEIRO

2021

2 G39 ANTERIOR AL CATALIZADOR 0.00

1 0.00

2 0.00 250

2 0.00

1 0.00

1 0.00 50

4 0.00

1 0.00

1 0.00

1 VIGENCIA 31/OCT/2023 0.00

1 0.00

1 0.00

0.00

0.00

1 0.00

0.00

3 0.00

0.00

0.00

300

 

5,248.00 TOTAL       $

AGRICOLA Y AUTOMOTRIZ SA DE CV 

CARRETERAINTERNACIONAL KM9.5 S/N

KURODA NORTE PRESUPUESTO

9BWKB45U8MP021364 N° DE ORDEN 

6311150528 MANUEL QUIJADA

073765 41750

WENDY FECHA

LUIS

KM.

POSICIONES DE 

TRABAJO

DESCRIPCION DE MANO DE OBRA
UT PRECIO

DESMONTAR Y MONTAR 

INST BALATAS TRASERAS 2,202.50

TORNEADO DISCOS 0.00

0.00

INST SENSOR OXIGENO 440.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,643.00

MANO DE OBRA HOJALATERIA 0.00

MANO DE OBRA PINTURA 0

MANO DE OBRA MECANICA 2,643.00

MATERIALES HOJ.Y PINTURA 0

MATERIALES DIV.TALLER 280.00

REFACCIONES 5,248.00

OTROS 0

SUB- TOTAL 8,171.00

NOMBRE Y FIRMA 

AUTORIZACION 

IVA 653.68

8,824.68


